PAGE

[image: image1.png]

    ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 13.09.2010   № 341

                                                     г. Киров

Об утверждении списка победителей конкурсного отбора

на предоставление социальных выплат библиотечным
работникам областных и муниципальных учреждений

культуры и библиотечным работникам общеобразовательных

учреждений области в виде премии имени Альберта Лиханова

            В соответствии с пунктом 3 Положения о социальных выплатах библиотечным работникам областных и муниципальных учреждений культуры и библиотечным работникам общеобразовательных учреждений области в виде премии  имени Альберта Лиханова, утвержденного постановлением Правительства области от 23.10.2008 № 150/436 «О социальных выплатах библиотечным работникам областных и муниципальных учреждений культуры и библиотечным работникам общеобразовательных учреждений области в виде премии имени Альберта Лиханова»:

           1. Утвердить список победителей конкурсного отбора на предоставление социальных выплат библиотечным работникам областных и муниципальных учреждений культуры и библиотечным работникам общеобразовательных учреждений области в виде премии имени Альберта Лиханова. Прилагается.
           2.  Рекомендовать администрации муниципального образования «Город Киров» (Мачехин Г.Н.), правлению Кировского отделения Общероссийского благотворительного фонда «Российский детский фонд» (Иванова В.П.) принять участие в подготовке и проведении церемонии награждения премией имени Альберта Лиханова.

           3.  Департаменту информационной работы Кировской области (Урматская Е.А.) опубликовать распоряжение в официальных средствах массовой информации.

           4. Контроль за выполнением  распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю.Белых

_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]